
Příloha č 2

Výkaz výměr

Nátěr zábradlí schodišť v budově MO/a - F,G,H,CH,I,J, 

MO/A, č. CE 00.06.11, nám. Svobody 471/4, Praha 6

P.č. Popis pracovní činnosti m.j. počet cena/m.j. CELKEM

schodiště "G" a "J"

1. broušeni dřevěných madel prúm. 5 cm bm 220.0 20 4400.00

2 tmeleni prasklin v dř. madlech - 35% z celk. délky bm 77,0 18 1386,00

3. mechanické čište kovových části zábradlí m2 110.0 10 1100,00

4 odmaštěni kovových části před nátěrem m2 110.0 20 2200,00

5 nátěr dřev. madel bm 220,0 45 9900,00

6. nátěr kovových části zábradlí - základ + vrchní nátěr m2 110,0 130 14300,00

schodiště "H" a "CH" 0,00

7. broušeni dřevěných madel prum. 5 cm bm 98.0 20 1960,00

8. tmeleni prasklin v dř. madlech - 35% z celk. délky bm 34,0 18 612,00

9. mechanické čistě kovových části zábradlí m2 98,0 10 980,00

10. odmaštěni kovových části před nátěrem m2 98.0 20 1960,00

11. nátěr dřev. madel bm 98,0 45 4410,00

12. nátěr kovových části zábradlí - základ + vrchní nátěr m2 98,0 130 12740,00

schodiště "F" a "I" 0,00

13. broušeni dřevěných madel prúm. 5 cm bm 84,0 20 1680,00

14. tmeleni praskhn v dř. madlech - 35% z celk. délky bm 30,0 18 540,00

15. mechanické čistě kovových části zábradlí m2 84,0 10 840,00

16. odmaštěni kovových části před nátěrem m2 84,0 20 1680,00

17. nátěr dřev. madel bm 84.0 45 3780,00

18. nátěr kovových části zábradlí - základ + vrchní nátěr m2 84,0 130 10920,00

ostatní práce 0,00

19. zakrytí podlah před nátěry kpl 1,0 1 000 1000,00

20. úklid a ekologická likvidace obalů, palet a pod kpl 1.0 1 000 1000,00
íCeTkem bez DPH 77388.00

DPH 21% 16251.48

Celkem s DPH. 93 639,48

Dodavatel: INOVA STAV, spol. s r.o.

ICO: 26142848


